
 

L. dz. 119/24                        Szczecin, dn. 16.09.2024 r. 

 

         Szanowni Państwo 

         Nauczycielki i Nauczyciele 

         biorący udział w programie 

         „Mały Mistrz” 

 

 Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Szczecinie zaprasza Państwa na szkolenie związane               

z programem „Mały Mistrz”, które odbędzie się w dniu 11.10.2024 r. o godz. 900 - GRUPA I i o godz. 1200 - 

GRUPA II w auli Szkoły Podstawowej nr 55 w Szczecinie, ul. Orawska 1. Uwaga pod szkołą nie ma miejsc 

parkingowych i zachęcamy do pozostawienia samochodu na parkingu przy Centrum Handlowym „OMINI Molo”, 

ul. Mieszka I 73 lub na parkingu po drugiej stronie przy dawnym markecie „TESCO”. Dojście do szkoły                  

z parkingów kierując się w stronę ulicy Powstańców Wielkopolskich pierwsza uliczka w prawo za wiaduktem 

kolejowym i po ok. 100 metrach będzie widoczna szkoła. Szkolenie skierowane jest do nauczycieli Edukacji 

Wczesnoszkolnej ale zapraszamy na nie również nauczycieli Wychowania Fizycznego. Zgłoszenia z miejscem 

szkolenia i nazwą szkoły, godziną i grupą oraz podaną liczbą uczestników z danej placówki oświatowej 

(co najmniej jeden przedstawiciel) należy przesłać e-mail’em (wszs@szczecin.home.pl) lub sms’em (519 

17 26 36) najpóźniej do dnia 07.10.2024 r., np.: Szczecin, Szkoła Podstawowa nr 3 w Dębnie, Grupa I -   

2 osoby. Ilość miejsc na każdym szkoleniu ograniczona. 

Program szkolenia: 

GRUPA I                                                                      GRUPA II  

830   -           rejestracja uczestników                                      1130 -            rejestracja uczestników 

900 - 930       -  wprowadzenie; przywitanie,                              1200 - 1230  - wprowadzenie; przywitanie,  

                    określenie celów szkolenia,                                                    określenie celów szkolenia, 

                    informacje organizacyjne                                                        informacje   organizacyjne.                .                              
930 - 1000   -  ogólne założenia, materiały, wywiadówki         1230 - 1300  - ogólne założenia, materiały, wywiadówki 

                    z kultury fizycznej, lekcje z Mistrzem                                   z kultury fizycznej, lekcje z Mistrzem 

                    i inne aktywności.                                                                   i inne aktywności. 

1000 – 1130 - zajęcia praktyczne                                              1300 – 1430  -  zajęcia praktyczne  

                     (obowiązuje strój sportowy).                                                 (obowiązuje strój sportowy). 

Dla uczestników szkolenia przewidziany jest posiłek 

UWAGA!!! 

Na spotkaniu zostaną rozdawane materiały szkoleniowe programu „Mały Mistrz”: podręczniki, 

legitymacje, wklejki do legitymacji, materiały promocyjne itp. 
 

         Ze sportowym pozdrowieniem 
PRZEWODNICZĄCY

Wojewódzkiego Szkolnego Zwiazku Sportowego
w Szczecinie

mgr Marcin Kuduk
M. Kuduk
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